[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2023 г.

                                       № 1262
Новокубанск
Об одобрении прогноза социально-экономического развития Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2024 год и на плановый период 2025  и 2026 годов

             В соответствии с Федеральным законом от  28 июня 2014 года             № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и постановлением администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 27 декабря 2016 года № 1293 «О порядке разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Новокубанского городского   поселения   Новокубанского   района  на среднесрочный период»  п о с т а н о в л я ю:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Финансово-экономическому отделу администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Орешкина) разместить одобренный прогноз социально-экономического развития Новокубанского городского поселения Новокубанского район  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района  О.А.Орешкину.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                        П.В. Манаков